

← از گوشه و کنار ایران

**۳ کشته در تصادف خودرو حامل سوخت**


دیماندران به زهکلو در ۴۷ کیلومتری رودبارجنوب سه کشته و یک زخمی برجا گذاشت. سرهنگ امیر معین الدینی، فرمانده پلیس راه جنوب کرمان جمعه در تشریح این حادثه به ایرنا گفت: این تصادف پنجشنبه شب به علت برخورد یک وانت زامیاد با پراید رخ داد که راننده پراید (ایرانی) و سرنشین آن که افغانستانی بودند جان خود را از دست دادند. در این حادثه پراید از مقابل به کناره خودروی زامیاد برخورد کرده و تشخیص مقصر اصلی تصادف نیز از سوی کارشناسان در دست بررسی است. تصاویر صحنه تصادف و اظهارات شاهدان عینی تأیید می‌کند که سوخت قاچاق موجب شعله‌ور شدن ۲ خودرو بعد از تصادف شده است.

**دردسر پلیس جیرفت برای دستگیری موادفروش**

اعضای خانواده یک خرده فروش مواد مخدر در منطقه سرسبز برای جلوگیری از دستگیری وی با پلیس درگیر شدند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی پلیس، سرهنگ عزت‌الله عبدلی نسب، فرمانده انتظامی جیرفت در واکنش به خبرهای مربوط به یک حادثه در سرسبز این شهرستان گفت: مأموران انتظامی شهرستان جیرفت به منظور اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی و با توجه به ناراضی‌های مردمی از وضعیت خرده‌فروشان مواد مخدر برای دستگیری یک عامل توزیع مواد مخدر غرامت محله سرسبز شدند. وی افزود: در بازرسی از منزل متهم مورد نظر نزدیک به ۲۰۰ گرم هروئین بسته‌بندی آماده فروش کشف شد اما لحظاتی بعد اعضای خانواده و سپس چند نفر از اعضای فامیل متهم با هدف فراری دادن وی، اقدام به جار و جنجال و پرتاب سنگ به سمت مأموران کردند که در پی واکنش سریع مأموران و رعایت قوانین، خامشی که درصدد فراری دادن متهم، در حال پرتاب سنگ و تعرض به پلیس بود با شلیک گلوله از ناحیه بازخمی و راهی بیمارستان شد.

**۶ کشته در انفجار خانه**

انفجار گاز خانگی در روستای لالاب از توابع شهرستان باغملک باعث جان باختن ۶ نفر شد. وحید شعبانی، مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر خوزستان گفت: ساعت ۷:۳۰ صبح جمعه وقوع انفجار در خانه‌ای هلال‌احمر اعلام شد که سه تیم امداد و نجات به محل حادثه اعزام شدند. در این حادثه یک زن و پنج مرد جان خود را از دست دادند. آواربرداری و خروج پیکر جانباختگان از زیر آوار طی حدود ۲ ساعت انجام شد. علت حادثه در دست بررسی است.

**ضرب و شتم کارشناسان اورژانس در اهواز**

امدادگران اورژانس اهواز هنگام عملیات برای انتقال بیمار قلبی به بیمارستان از سوی افراد ناشناس مورد ضرب و شتم قرار گرفتند. دکتر فرهنگ کره‌بندی، رئیس مرکز اورژانس پیش‌بیمارستانی و مدیریت حوادث خوزستان گفت: ساعت ۱:۵۱ (بامداد جمعه تیم عملیاتی اورژانس منطقه شیبان برای امدادرسانی به بیمار قلبی ۵۷ ساله به کوی امام خمینی (ره) رفتند اما پس از انجام اقدامات درمانی اورژانسی برای بیمار و حین انتقال وی به بیمارستان، افرادی در محل حادثه به بهانه‌های واهی، پرسنل اورژانس را مورد حمله و ضرب و شتم قرار دادند. وی افزود: در این ماجرا به دو کارشناس اورژانس صدمات جسمی و به آمبولانس نیز خسارات وارد شده است که پس از انتقال بیمار به بیمارستان نفت اهواز و اطمینان از سلامت وی، همکاران ما برای تنظیم صورت‌جلسه به نیروی انتظامی مراجعه کردند و موضوع از طریق اداره حقوقی اورژانس نیز پیگیری می‌شود.

**فوتبالیست نوجوان آبادانی جان باخت**


**گروه حوادث /** فوتبالیست نوجوان تیم کیانوش آبادان پس از ۲۳ روز کما تسلیم مرگ شد. حسام نژادپوسفی ۱۶ ساله عصر روز چهارشنبه ۲۹ تیرماه در دقیقه ۲۵ دیدار افتتاحیه مسابقات باشگاهی آبادان بین دو تیم کیانوش و پدیده به دلیل شدت گرمای هوا و ساعت نامناسب برگزاری مسابقه از هوش رفت. پس از رسیدن آمبولانس و انتقال وی به بیمارستان پزشکان ایست قلبی را تأیید و او را در بخش مراقبت‌های ویژه بیمارستان امام خمینی بستری کردند اما به دلیل پایین آمدن سطح هوشیاری به کما رفت و سرانجام بعد از ۲۳ روز صبح جمعه تسلیم مرگ شد. این خبر را عادی سرمری تیم کیانوش تأیید کرد و گفت: این بازیکن بامداد جمعه بیست مرداد ماه در بیمارستان اهواز درگذشت.

**متهم به زودی محاکمه خواهد شد**

# شلیک مرگبار پسر کینه جو

## به ناپدیری



کرم. برای همین شب قبل از حادثه به خانه رفتم تا از آنها خبر بگیرم. من خوشش نمی‌آمد و فقط به خاطر ترس از مادر قبول کرده بودم من را با خودش سرکار ببرد. آخرین بار که به خانه‌شان رفته بودم با ناصر حرفم شد، صبح هم با ناراحتی از خانه بیرون آمدم و تصمیمی که مدت‌ها در ذهنم بود را عملی کردم. وی در توضیح اینکه اسلحه را از کجا آورده است، گفت: اسلحه را از فردی در پارک خریدم و چند ساعت پیش مادرم ماندم. با تکمیل تحقیقات، گزارش پزشکی قانونی و پلیس، برای شهرام به اتهام قتل عمد کیفرخواست صادر شد و وی بزودی محاکمه می‌شود. این در حالی است که اولیای دم برای متهم درخواست قصاص کرده‌اند.

**گروه حوادث / کامران علمدهی** پسر جوانی که با شلیک گلوله ناپدیری اش را به قتل رسانده بود بزودی در شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه می‌شود. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ساعت ۲۳ ششم آذر سال ۱۴۰۱ وقوع یک تصادف منجر به جرح در اتوبان امام‌علی (ع) به اورژانس تهران اعلام شد. پس از حضور مأموران اورژانس در محل حادثه مشخص شد یک دستگاه نیسان آبی با دو خودرو پژو و پراید تصادف کرده و کنار اتوبان متوقف شده است، اما در ادامه مددکاران با جلب کرد. توجه امدادگران را جلب کرد. راننده ۳۰ ساله نیسان به نام ناصر قبل از تصادف با شلیک گلوله به سرش مجروح شده و پس از آن با دو خودرو برخورد کرده بود. در ادامه با حضور مأموران پلیس و تکنیسین‌های اورژانس، پیکر نیمه‌جان ناصر به بیمارستان امام حسین (ع) منتقل شد اما به علت شدت جراحات وارده و خونریزی شدید ساعتی بعد تسلیم مرگ شد. با مرگ راننده رسیدگی به موضوع در دستور کار مأموران اداره دهم پلیس تهران و متوفاقی قرار گرفت. بازرسی‌های صورت گرفته و مشخص شد پسر ۱۹ ساله‌ای به نام شهرام دارد. از آنجا که بین نزدیکان ناصر تنها کسی که موتورسیکلت داشت شهرام بود، مأموران او را زیر نظر گرفتند و مشخص شد شب قبل از حادثه روز حادثه با حالت دلخوری و بدون خداحافظی از ناصر و مادرش، خانه را ترک کرده است. ضمن اینکه اطرافیان خانواده عنوان کردند با اینکه شهرام مجبور بود با ناپدیری اش کار کند اما آنها رابطه خوبی با هم نداشتند و شهرام فقط به خاطر مادرش حاضر به همکاری با ناصر شده بود. به این ترتیب تلفن همراه او رصد شد. آنتن دهی تلفن همراه او نشان می‌داد شهرام در ساعت وقوع قتل در اتوبان امام‌علی (ع) حضور داشته است. با جمع‌شواهد و قران، شهرام با دستور قضایی بازداشت شد و تحت بازجویی قرار گرفت که ضمن انکار قتل ناپدیری اش شدن فریب‌ناپذیر از او خوشم نمی‌آمد و اختلاف داشتیم. ناصر هم از

**جنایت خونین در عروسی به طرفداری از برادر**

**گروه حوادث /** مرد افغانستانی و برادرش پس از ارتکاب قتل در یک مراسم عروسی مخفیانه از کشور خارج شدند اما متهم اصلی وقتی پس از ۶ سال به ایران برگشت توسط کارآگاهان پلیس دستگیر شد. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ۵ مرد ۹۶ مرگ مرد جوانی در یکی از بیمارستان‌های جنوب پایتخت به بازرسی کشیک قتل اعلام شد. طبق اطلاعات اولیه، این مرد و دوستش در یک مراسم عروسی شرکت کرده بودند اما بنا به دلایلی با دو برادر دیگر و توسط آنها زخمی شده بودند که یکی از آنها در بیمارستان جان باخت. بدین ترتیب تحقیقات از سوی کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت آغاز شد و پاتوق‌ها و محل سکونت و مخفیگاه‌های متهمان را زیر نظر گرفتند، اما مشخص شد که دو برادر پس از این جنایت مخفیانه به کشور خود بازگشته‌اند. به دستور بازپرس شعبه دهم دادسرای امور جنایی تهران، پلیس بین‌الملل برای دستگیری دو برادر فراری وارد عمل شد. بررسی‌ها با گذشت ۶ سال از جنایت ادامه داشت تا اینکه یکی از اقوام مقتول به اداره پلیس رفت و ردی از برادران فراری در اختیار مأموران قرار داد: ما کارگر ساختمانی هستیم و با توجه به اینکه هم‌لازمی هم هستیم، همدیگر را خوب می‌شناسیم. چند روز قبل برای کار به اصفهان رفته بودم که عامل اصلی جنایت را دیدم. او در ساختمانی در حال ساخت در اصفهان مشغول به کار است. به دنبال اظهارات مرد جوان، کارآگاهان جنایی تهران پس از هماهنگی‌های قضایی با بازپرس امیرحسین



## عملیات نجات ۲۲ خدمه کشتی خارجی در خلیج فارس

**گروه حوادث /** گروه کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران با تشریح جزئیات سانحه آتش‌سوزی کشتی حامل گاز مایع در لنگرگاه عسلویه، از انجام عملیات اطفای حریق توسط شناورهای آتش‌خوار گروه کشتیرانی خبر داد و اعلام کرد: همه سرنشینان این کشتی به سلامت خارج شدند. ساعت ۱۴ پنجشنبه ۱۹ مرداد از تانکرهای مستقر در لنگرگاه منطقه ویژه انرژی اقتصادی پارس خبری به کنترل ترافیک دریایی عسلویه مبنی بر وقوع آتش‌سوزی روی تانکر ویژه حمل گاز ال پی جی به نام White Purl دریافت شد و پس از هماهنگی‌های لازم شناورهای آتش‌خوار و ناچی به لنگرگاه اعزام شدند. شکیبی نسب ادامه داد: به دلیل وجود گاز ال پی جی در مخزن کشتی، کاپیتان دستور ترک کشتی را صادر کرد و تمامی ۲۲ نفر خدمه، کشتی حادثه دیده را ترک کردند. گروه کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران با اشاره به حضور یک شناور آتش‌خوار شرکت کشتیرانی «الفجر» برای اطفای حریق یک کشتی حامل گاز مایع که در لنگرگاه

**رانش عجیب زمین در کرج**


در اتفاقی عجیب که صبح پنجشنبه (۹ مرداد) بر اثر رانش زمین در محدوده تپه‌الله‌اکبر در منطقه حصار شهرستان کرج رخ داد، چند خانه آسیب دیدند. این حادثه که خسارت به چند خانه مسکونی را همراه داشت، تلفات جانی‌ای برای مردم محلی منطقه نداشت. با وجود این به گفته شهردار کرج، کارشناسان رسمی دادگستری در حال بررسی برای تعیین علت دقیق رانش زمین هستند. مهرداد کیانی، شهردار کرج از ارجاع موضوع به کارشناس رسمی دادگستری به منظور تعیین علت دقیق رانش خبر داد و اضافه کرد: اقدامات لازم برای تأمین ایمنی ساکنین

